РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

Глава Мухинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020г.                                  д.Мухино                                                 № 13
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы

 № 04 от 13.01.2020года «Об утверждении Положения об оплате труда работника, военно-учетного стола, осуществляющих полномочия  по   первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2020год»
                 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года № 258 « О субвенциях на осуществлении полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты,  постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» ст.53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ, Указом губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области» (в ред. от 11.12.2019года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести следующие изменения и дополнения в   Положение об оплате труда работников военно-учетного стола осуществляющих  полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты  на 2020год, утвержденное Постановлением Главы №04от 13.01.2020года.

     1.1. Глава 2 Оплата труда и порядок формирования фонда оплаты военно-учетного работника

 Пункт 2 изложить в новой редакции

Размер должностного оклада военно-учетного работника, выполняющие обязанности по совместительству,  определяется в соответствии с указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 №246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области» (в ред. от 11.12.2019года)

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Инспектор (специалист)
	5142

       3. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения наступившие с 1 января  2020 года

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

С.В.Жилочкина